（一）近日，公司收到高玉根先生与东吴创投就回购股份事项协商签署的《股份转让协议之补充协

议二》，就股份回购和期间费用补充约定如下：

“自目标股份变更登记至乙方名下之日起两（2）年内，甲方或甲方指定的第三方有权随时按照本补

充协议的约定向乙方提出回购目标股份。 ”

“甲方应于每年度12月28日前向乙方支付当年度的利息（第一个年度的利息计算起止时间为乙方

按主协议约定实际支付股权转让价款之日开始计算至2018年12月31日，第一个年度的利息支付时间不

晚于基金设立后6个自然月；此后年度利息按照自然年度计算）。

在甲方回购目标股份时， 乙方将根据甲方实际回购目标股份完成之日当年度已过自然日占当年度

的自然天数的比例计算利息进行计算。 ”

（二） 双方履行协议中关于回购事项的约定，2019年9月19日东吴创投通过深圳证券交易所交易系

统以大宗交易方式，转让基金持有的无限售条件流通股累计100万股（占公司总股本的0.029%），转让

价格为2.58元每股。

三、其他相关说明

1、本次交易完成后，东吴创投将不再是持有公司5%以上股份的股东，将按照《证券法》、《上市公司

股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所股票上市规则》等相关法律规定，履行披露义务。

2、本次交易股东不是公司控股股东和实际控制人，本次转让股份不会影响公司的治理结构和持续

经营，不会导致公司控制权发生变更。

3、在政府纾困的大力帮助下，公司已积极采取各项举措回笼资金，聚焦发展主业。 公司将严格按照

有关法律法规的规定和要求， 根据事项进展情况及时履行信息披露义务， 敬请广大投资者注意投资风

险。

四、备查文件

《股份转让协议之补充协议二》及申请报告

苏州胜利精密制造科技股份有限公司

董事会

2019年9月20日

证券代码：

600570

证券简称： 恒生电子 编号：

2019-043

恒生电子股份有限公司

关于减持所持部分科蓝软件股份获得现金收益的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏负连带责任。

一、 事件回顾

恒生电子股份有限公司（以下简称“恒生电子” 或“公司” ）曾于2018年9月6日发布《关于公司投

资持有科蓝软件达到5%比例的提示性公告》。截至本次减持前，公司共计持有北京科蓝软件系统股份有

限公司（以下简称“科蓝软件” ）股份15,144,241股，占科蓝软件总股本比例为5.01%。

二、 本次减持情况

公司于2019年9月19日通过深圳证券交易所集中竞价交易系统减持科蓝软件无限售流通股共计6,

438,450股，占科蓝软件总股本的2.13%。 具体情况如下：

减持人 减持方式 交易时间

成交均价（元/

股）

减持股数 减持比例

恒生电子 集中竞价交易 2019年9月19日 34.25 6,438,450 2.13%

恒生电子与上海云鑫创业投资有限公司（以下简称“上海云鑫” ）为受同一控制的主体。 公司与上

海云鑫在本次减持前后持股变化情况如下：

股东名称

减持前持股数及比例 减持后持股数及比例

股数（股）

占科蓝软件总股本的

比例

股数（股）

占科蓝软件总股本的

比例

恒生电子 15,144,241 5.01% 8,705,791 2.88%

上海云鑫 10,274,661 3.40% 10,274,661 3.40%

合计 25,418,902 8.41% 18,980,452 6.28%

根据公司2018年第一次临时股东大会审议通过的《恒生电子股份有限公司关于修改2017-2019三

年投资理财总体规划的议案》，本次减持科蓝软件股份的审批在公司董事长权限范围内，公司董事长批

准了上述减持行为。

三、 关于公司减持所持部分科蓝软件股份获得的收益情况

经公司财务部门测算,公司本次出售上述科蓝软件股票实现现金净收益约1.41亿元人民币，已经超

过公司最近一个会计年度经审计净利润的10%。因公司2019年起执行金融工具新会计准则，公司所持的

科蓝软件股票的前期浮动盈利已计入公司本年度净利润中， 本次出售使得科蓝软件股票部分前期浮动

盈利已经转化为现金收益。 上述数据最终以公司披露的经审计的财务报告为准。

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

恒生电子股份有限公司

2019年9月21日

股票代码：

002724

股票简称：海洋王 公告编号：

2019-057

海洋王照明科技股份有限公司

关于公司股东股份减持计划的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

海洋王照明科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于近日收到公司股东江苏华西集

团有限公司（以下简称“华西集团” ）的《股份减持计划告知函》，华西集团拟减持所持有

公司部分股份，现将有关情况公告如下：

一、持股情况